

Årsredovisning

Northern Beverages AB

Org.nr 559179-5660

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hafverkorn, Styrelseledamot

2023-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Northern Beverages AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: STOCKHOLM

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall importera och sälja drycker på svenska marknaden, både alkoholfritt och alkoholhaltigt och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Magella Holding AB gått in och förvärvat en minoritetsandel i bolaget genom nyemission, för att stärka bolagets likviditet för fortsatt tillväxt. I tillägg har bolaget lagt till konsultverksamhet som påverkar resultatet positivt.

Efter Covid märktes en generell uppgång på marknaden.

Bolaget har utvecklat nya affärsområden med Travel Retail (Viking Line) samt finska Alko som bidrar till tillväxten. I tillägg söker nya leverantörer och producenter sig till bolaget vilket gynnar ökad tillväxt.

Med de nya affärsområdena, nya leverantörer, nya bolagspartnern och ökade möjligheter ser vi positivt på framtiden och 2023!

Kontrollbalansräkning är upprättad under verksamhetsåret som visade att bolagets aktiekapital var intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	5 262	2 771	799	194
Resultat efter finansiella poster	375	-154	-169	-458
Soliditet (%)	20,4	neg	neg	10,8
Balansomslutning	2 467	1 152	1 036	471

Variationen i nettoomsättningen beror på att verksamheten stadigt ökat under räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-68 267	-153 876	-172 143
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-153 876	153 876	0
Fondemission	278 600			278 600
Nyemission	21 400			21 400
Årets resultat			374 851	374 851
Belopp vid årets utgång	350 000	-222 143	374 851	502 708

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 559 153 (559 153) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-222 143
årets vinst	374 851
	152 708
disponeras så att i ny räkning överföres	152 708
	152 708

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 261 756	2 771 085
Övriga rörelseintäkter		13 864	10 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 275 620	2 781 215
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 285 633	-2 498 471
Övriga externa kostnader		-512 064	-372 074
Personalkostnader	2	-5 079	0
Övriga rörelsekostnader		-83 223	-23 742
Summa rörelsekostnader		-4 885 999	-2 894 287
Rörelseresultat		389 621	-113 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 979	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 749	-40 804
Summa finansiella poster		-14 770	-40 804
Resultat efter finansiella poster		374 851	-153 876
Resultat före skatt		374 851	-153 876
Årets resultat		374 851	-153 876

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		866 581	518 034
Övriga lagertillgångar		109 277	98 426
Förskott till leverantörer		42 271	0
Summa varulager		1 018 129	616 460
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		468 941	416 551
Övriga fordringar		156	1 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 905	0
Summa kortfristiga fordringar		618 002	417 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	830 621	118 044
Summa kassa och bank		830 621	118 044
Summa omsättningstillgångar		2 466 752	1 152 097
SUMMA TILLGÅNGAR		2 466 752	1 152 097

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		71 400	50 000
Bunden överkursfond		278 600	0
Summa bundet eget kapital		350 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-222 143	-68 267
Årets resultat		374 851	-153 876
Summa fritt eget kapital		152 708	-222 143
Summa eget kapital		502 708	-172 143
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		49 633	112 792
Övriga skulder		27 896	8 624
Summa långfristiga skulder		77 529	121 416
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		63 156	63 156
Leverantörsskulder		548 203	805 305
Övriga skulder		929 756	191 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 400	142 606
Summa kortfristiga skulder		1 886 515	1 202 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 466 752	1 152 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Kassa och bank

	2022-12-31	2021-12-31
Pantsatta medel	77 000	77 000
	77 000	77 000

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Stockholm 2023-06-22

Peter Hafverkorn
Peter Hafverkorn